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Primer VL jest płynnym podkładem poprawiającym przyczepność na różnych 
podłożach porowatych. 
 

 
ZASTOSOWANIE 

• Wstępna obróbka podłoży mineralnych, takich jak mur, beton i beton 
lekki 

• Wstępna obróbka podłoży drewnianych 

• Zastosowania podłogowe w połączeniu z powłokami poliuretanowymi 
 
 
 
 
DANE TECHNICZNE 
Zawartość suchej masy: 45%  
Ciężar właściwy: 1,02 g/ml  
Opakowanie: 4 kg, 17 kg puszka 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 
 
 
SPOSÓB UŻYCIA 
Podłoża powinny być czyste, suche, wolne od kurzu i innych substancji 
zanieczyszczających. Opakowanie musi być szczelnie zamknięte do momentu 
użycia.  
Do czystej  puszki wlać tyle podkładu, ile można zużyć w ciągu 30 minut i od 
razu mocno ją zamknąć. Do nakładania Primer VL należy używać zawsze 
czystego pędzla. Podkład nakładać na powierzchnię w taki sposób, aby podkład 
tworzył ciągłą warstwę. Podkład należy nakładać cienką warstwą. Nie należy 
nakładać Primer VL na już wyschnięty podkład. Temperatura aplikacji może 
wynosić od +5°C do +30°C. 
Minimalny czas schnięcia podkładu wynosi: 
 

• ELASTOSEAL PU, LASTOFLEX PU, ELASTOTET-F, ELASTOTET F-3K: 
15 min do maksymalnie 3 godzin.  

• Zagruntowana powierzchnia nie może być lepka w momencie aplikacji 
 
Nie nakładać więcej podkładu niż można uszczelnić w maksymalnym czasie 
schnięcia.  
Unikać kontaktu z oczyszczonymi i zagruntowanymi powierzchniami, ponieważ 
tłuste palce mogą spowodować złą przyczepność. Również kondensacja może 
negatywnie wpłynąć na przyczepność. Nie zaleca się stosowania podkładu  
i uszczelniania połączeń podczas bardzo wysokiej wilgotności powietrza, np.  
podczas mgły. 
 
ZUŻYCIE 
Pokrycie zależy od rodzaju podłoża, wynosi od 8 - 10 m2 na kg. Dla zastosowań 
podłogowych na betonie zużycie wynosi około 200gr/m2. 
 

PRZECHOWYWANIE 
Primer VL może być przechowywany przez 6 miesięcy w zamkniętym  
opakowaniu w temperaturze od +5°C do +30°C. 
 

OSTRZEŻENIE DLA UŻYTKOWNIKÓW 
Informacje zawarte w niniejszym dokumencie są podane w oparciu o naszą aktualną wiedzę. 
Stanowią one jedynie wskazówkę i nie są w żaden sposób wiążące, szczególnie w zakresie 
naruszenia lub uszczerbku praw osób trzecich poprzez stosowanie naszych produktów. 
ELASTOTET GWARANTUJE, ŻE JEGO PRODUKTY SĄ ZGODNE Z JEGO 
SPECYFIKACJAMI. Informacje te w żadnym wypadku nie mogą być wykorzystywane jako 
substytut niezbędnych wcześniejszych testów, które same w sobie mogą zapewnić, że produkt 
jest odpowiedni do danego zastosowania. 
Użytkownicy są odpowiedzialni za zapewnienie zgodności z lokalnymi przepisami oraz za 
uzyskanie niezbędnych certyfikatów i zezwoleń. Użytkownicy są proszeni o sprawdzenie, czy są 
w posiadaniu najnowszej wersji tego dokumentu, a ELASTOTET jest do ich dyspozycji w celu 
dostarczenia wszelkich dodatkowych informacji. 

 


